която е определена пазарната стойност на правото на строеж за об-
щинската част от имота – 304/1661 /18,30 %/ идеални части от УПИ V-
224,225,2521,9844,  за жс  /ПИ с проектен идентификатор
68134.4336..9979/, в размер на 405 384,00 /четиристотин и пет хиля-
ди триста осемдесет и четири/лв., без ДДС или или 207 270,00(двеста
и седем хиляди, двеста и седемдесет)евро, без ДДС.

Предлаганият процент обезщетение за общинския дял е в размер
на 29,39 %/двадесет и девет цяло и тридесет и девет стотни/ от об-
щата разгъната застроена площ /надземна и подземна/.

Предлагам заплащането на цената на правото на строеж да се из-

[...]

V-224,225,2521,9844,  за жс  /ПИ с проектен идентификатор
68134.4339.9979/, в напълно завършен вид, съгласно БДС, с минимален
процент обезщетение в размер на 29,39 % от общата РЗП /надземна и
подземна/,  което представлява около  356,00  кв.м., съответно около
268,00/двеста шестдесет и осем/кв.м. надземно и около  89,00
/осемдесет и девет/кв.м. подземно.

Правно основание:

Предвид гореизложеното и на основание чл. 15, ал. 3 и ал. 5 от
Закона за устройство на територията, във връзка с чл.17, ал.2, т.3
от Закона за устройство на територията;

[...]

съответствие с параметрите на устройствената зона по общия устройствен
план и с подробния устройствен план  –  план за застрояване,  срещу актуална
пазарна цена на правото на строеж,  но не по-ниска от определената от
сертифициран оценител пазарна оценка върху общинския дял, в размер на 405
384,00  (четиристотин и пет хиляди триста осемдесет и четири)лв.,  без
включен ДДС,  или  207  270,00(двеста и седем хиляди и двеста и
седемдесет)евро, без ДДС, и не по-ниска от данъчната му оценка, определена
от Дирекция „Общински приходи“ по местонахождение на имота.

4.  Заплащането на цената на правото на строеж да се извърши чрез